
PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N.º 041/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 

CONTRATADA: E S S KIARA CIA LTDA 
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
Plantões Médicos. 
VALOR: R$ 730.800,00 (setecentos e trinta mil e oitocentos reais), no valor de 
R$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e cinquenta reais) por plantão. 
VIGÊNCIA: 29/05/2013 a 30/05/2014 
DATA DE ASSINATURA: 29/05/2013. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


